安 徽 上 市 公 司 协 会
关于参加期货风险管理专项培训的通知

各会员单位 :

为提升会员单位利用期货进行风险管理的意识,更好发

挥期货市场价格发现和套期保值功能,根据安徽证监局工作

部署,我会定于 7月 1日 联合承办期货风险管理专项培训。

现将有关事项通知如下 :

一、培训内容

l、 期货基础知识

2、 期货市场主要功能介绍 (以 套期保值为主 )

3、 安徽辖区主要期货品种

二、参加人员

各会员单位相关人员

三、讲座时间和地址

时间:⒛22年 7月 1日 9:00△ ⒈00

地址:本次讲座采用线上直播方式,打开网络链接

(https:/灿 udu。 t√ hⅤe加atch/lnxjz19do)进 入直播间或

扫描下方二维码直接观看。

四、注意事项

(1)请各会员单位积极组织相关人员参与专项培训学

习并互动交流,请于 6月 30日 前通过协会网站报名系统报

名 (协会网址:www。 ah1Ca。 ∝g)。

(2)请参加人员保持网络畅通,建议选择网络环境更优

的 WIFI进行观看。

(3)协会联系人:左飞翔 13355657893

2022

〓̀
∵〓丿
∷轴
∷小